
 
 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky postupem mimo zadávací řízení ve smyslu zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

Název veřejné zakázky:  Uzavření rámcové dohody na dodávku technických plynů 

Systémové číslo zakázky: P19V00000448 

Zadavatel:  Západočeská univerzita v Plzni  
sídlem Univerzitní 8, 301 00 Plzeň  
IČO: 497 77 513 
 
 
 

Ve věci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky zadávané v souladu se Směrnicí rektora č. 22R/2017, 
o zadávání veřejných zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., s názvem „Uzavření rámcové dohody na 
dodávku technických plynů“ podávám, v zastoupení zadavatele, vysvětlení zadávací dokumentace k 
zadávacím podmínkám, které upřesňují zadávací podmínky k předmětné veřejné zakázce. 
 
Na adresu administrátora byl zaslán následující dotaz: 
 
Dotaz č. 1  
 
 

Žádám Vás tímto o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 
„Uzavření rámcové dohody na dodávku technických plynů“.  

Konkrétně Vás prosím o kontrolu Přílohy č. 3 ZD Tabulky pro stanovení nabídkové ceny.  

Jedná se nám o nevhodný formát buněk, u některých plynů se zobrazuje ve sloupci čistoty plynu 
datum, následně u některých plynů je ve sloupci  typ obalu netypická velikost obalu a plnící tlak. 
Dále sloupec Typ obalu (název lahve) nelze rozšířit je úzký pro vložení popisu a v neposlední řadě 
není možné vložit sazbu DPH, čímž se nedopočítá výsledná cena včetně DPH. 

 Další podrobnosti jsou uvedeny níže.  

 Prosíme o upřesnění čistoty plynů u položek 

  
Řádek 22             Argon   čistota 04.srp 
Řádek 23             Argon    čistota 04.čvn 
Řádek 24             Argon    čistota 04.čvn 
Řádek 25             Argon    čistota 04.čvn 
Řádek 30             Kyslík     čistota 04.kvě 
Řádek 31             Kyslík     čistota04.kvě 
Řádek 32             Kyslík     čistota 02.kvě 
Řádek 34             Kyslík     čistota 02.kvě 
Řádek 35             Kyslík     čistota 02.kvě 



Řádek 38             Oxid uhličitý 02.kvě 
Řádek 39             Oxid uhličitý 02.kvě 
Řádek 40             Oxid uhličitý 02.kvě 
Řádek 46             Helium  04.červ 
Řádek 47             Helium 04.červ 
Řádek 51             N2O       02.kvě 

  

Prosím o specifikaci typu obalu u: 

Řádek 8               N2 dusík              32 litrů/200 bar                nedošlo k záměně s typem obalu u 
kapalného dusíku? 32 litrů je nestandardní velikost lahve 

Řádek 38             Oxid uhličitý       8l/200 bar 

Řádek 39             Oxid uhličitý       20 litrů/200bar 

Oxid uhličitý není možno technicky naplnit na 200 bar, udává se v kilogramech – viz položka na 
řádku 40 

 

Odpověď č. 1 
 
Zadavatel upřesňuje, že v příloze č. 3 Tabulka pro stanovení nabídkové ceny provedl následující úpravy: 
 

- Byl upraven formát buněk k upřesnění čistoty plynů u výše uvedených položek 
- Byl odstraněn řádek 8 N2 dusík 32litrů/200 bar na žádost zadavatele 
- Byl upraven řádek 38 – Oxid uhličitý 8l/ 6kg a řádek 39 -  Oxid uhličitý 20l/ 15kg 
- Byl přidán požadavek zadavatele - Oxid uhličitý 10l/ 7,5kg 
- Sloupec Typ obalu byl rozšířen pro vložení popisu 
- Byl odemčen řádek pro vložení sazby DPH 

 
 
Zadavatel tímto poskytuje aktualizovanou přílohu č. 3 Tabulka pro stanovení nabídkové ceny ve formě 
elektronického dálkového přístupu v systému E-ZAK na profilu zadavatele v záložce „Zadávací 
dokumentace“ a v záložce „Interní dokumenty“.  
 
Dodavatel je povinen užít do své nabídky tuto aktualizovanou podobu přílohy č. 3 Tabulka pro 
stanovení nabídkové ceny.  
 
Přílohy: 
 

- Aktualizovaná příloha č.3 Tabulka pro stanovení nabídkové ceny 
 

 
S ohledem na povahu vysvětlení zadávací dokumentace, kdy zadavatel provedl změny a doplnění zadávacích 
podmínek, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek končí dne 7. 11.  2019 
v 10:00 hodin.   

V Plzni dne: viz el. Podpis 
  
 
 

………….……………………… 
z pov. Mgr. Kateřina Sladká, MBA 
vedoucí Oddělení Veřejné zakázky 



Západočeská univerzita v Plzni 
         


		2019-10-29T10:10:09+0100
	Mgr. Kateřina Sladká, MBA




